
UCHWAŁA NR XXIII/162/2016
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2013r., poz. 885 ze zm.)

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/85/2015 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2016 rok dokonuje się następujących zmian.

1) Zmienia się w  § 1 który otrzymuje brzmienie:

„1. Dochody budżetu gminy w wysokości  55 434 890,46 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- dochody bieżące w wysokości       52 330 113,76 zł.,

- dochody majątkowe w wysokości    3 104 776,70 zł”;

2) Zmienia się w  § 2 ust. 1,2,4  które otrzymują brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 53 817 890,46 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości         51 020 388,70 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości       2 797 501,76 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku,  zgodnie z załącznikiem  nr  3 do niniejszej uchwały.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały”;

3) Zmienia się § 5 który otrzymuje brzmienie:

„Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek, kredytów i sprzedaży innych papierów wartościowych, 
na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł.

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów kwocie  467 000,00 zł.”;

4) Zmienia się § 9 który otrzymuje brzmienie:

„1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r., stanowi 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.”;

5) Zmienia się § 11 pkt. 1 który otrzymuje brzmienie:

„Upoważnia się Burmistrza Białej Piskiej do zaciągania pożyczek, kredytów oraz emitowania papierów 
wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w §5 uchwały, na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu,

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/162/1/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
600 Transport i łączność 1 123 073,00 100 600,00 0,00 3 000,00 103 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 123 073,00 100 600,00 0,00 3 000,00 103 600,00

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 798 198,00 3 031 398,00 -182 440,00 0,00 2 848 958,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 798 198,00 3 031 398,00 -182 440,00 0,00 2 848 958,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000 000,00 1 000 000,00 -182 440,00 0,00 817 560,00

801 Oświata i wychowanie 1 074 593,00 1 144 476,37 -18 000,00 39 150,85 1 165 627,22

80101 Szkoły podstawowe 2 500,00 54 571,51 0,00 3 877,00 58 448,51

0830 Wpływy z usług 2 500,00 2 500,00 0,00 280,00 2 780,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 50,00 0,00 165,00 215,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600,00 0,00 3 432,00 4 032,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 190 088,00 156 580,00 -18 000,00 2 357,50 140 937,50

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 15 280,00 15 280,00 0,00 2 357,50 17 637,50

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 370 000,00 327 473,35 0,00 6 000,00 333 473,35

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 55 000,00 55 000,00 0,00 6 000,00 61 000,00

80110 Gimnazja 550,00 52 520,30 0,00 3 216,35 55 736,65

0830 Wpływy z usług 500,00 3 671,75 0,00 2 453,75 6 125,50

0920 Pozostałe odsetki 50,00 50,00 0,00 16,60 66,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 200,01 0,00 746,00 2 946,01

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 511 455,00 546 721,00 0,00 23 700,00 570 421,00

0690 Wpływy z różnych opłat 27 140,00 27 140,00 0,00 1 700,00 28 840,00

0830 Wpływy z usług 484 315,00 519 581,00 0,00 22 000,00 541 581,00

Razem 48 909 296,00 55 593 179,61 -200 440,00 42 150,85 55 434 890,46

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 1



Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/162/1/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach

600 Transport i łączność 2 711 500,00 1 085 572,00 0,00 42 000,00 1 127 572,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 195 000,00 195 000,00 0,00 39 000,00 234 000,00

6300

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

195 000,00 195 000,00 0,00 39 000,00 234 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 516 500,00 798 072,00 0,00 3 000,00 801 072,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 351 700,00 0,00 3 000,00 354 700,00

710 Działalność usługowa 448 180,00 271 800,16 0,00 2 000,00 273 800,16

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 276 580,00 68 050,00 0,00 2 000,00 70 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 580,00 60 000,00 0,00 2 000,00 62 000,00

757 Obsługa długu publicznego 516 000,00 475 000,00 0,00 1 500,00 476 500,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 516 000,00 475 000,00 0,00 1 500,00 476 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 250 000,00 36 300,00 0,00 1 500,00 37 800,00

801 Oświata i wychowanie 17 424 211,99 16 983 487,11 -291 007,65 110 947,50 16 803 426,96

80101 Szkoły podstawowe 8 087 229,96 7 703 295,06 -113 861,00 33 176,50 7 622 610,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 435 241,00 378 392,64 -3 900,00 5 068,00 379 560,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 791 003,00 4 680 955,01 -50 769,00 3 000,00 4 633 186,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 988 358,00 924 651,00 -33 318,00 0,00 891 333,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 133 988,00 115 716,00 -9 259,00 260,00 106 717,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 300,00 7 950,00 -350,00 0,00 7 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 100,00 199 666,13 0,00 8 228,00 207 894,13

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 51 800,00 95 729,55 0,00 2 600,00 98 329,55

4260 Zakup energii 453 000,00 364 233,32 -14 000,00 7 357,50 357 590,82

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 124 550,00 132 432,00 0,00 5 481,00 137 913,00

4430 Różne opłaty i składki 18 800,00 15 053,50 -1 364,00 0,00 13 689,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 357 362,96 349 088,90 -901,00 892,00 349 079,90

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 1



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 15 900,00 13 325,00 0,00 290,00 13 615,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 408 793,00 437 508,95 -1 773,00 8 905,00 444 640,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 198,00 31 566,00 -361,00 1 863,00 33 068,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 019,00 286 070,00 0,00 3 882,00 289 952,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 894,00 59 048,57 -1 398,00 1 431,00 59 081,57

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 257,00 8 200,23 -14,00 0,00 8 186,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 206,00 21 973,00 0,00 1 729,00 23 702,00

80104 Przedszkola 1 163 088,85 1 138 866,91 -2 895,00 14 287,00 1 150 258,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 788,85 43 681,35 0,00 1 766,00 45 447,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 930,00 709 520,00 0,00 1 385,00 710 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 869,00 128 629,00 0,00 11,00 128 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 897,00 16 180,00 -13,00 0,00 16 167,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 -1 200,00 0,00 300,00

4260 Zakup energii 78 000,00 78 000,00 0,00 10 776,00 88 776,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 349,00 1 849,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 448,00 49 739,00 -1 682,00 0,00 48 057,00

80110 Gimnazja 4 144 649,68 3 849 331,79 -49 293,65 12 040,00 3 812 078,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 217 310,00 196 711,41 -3 783,65 0,00 192 927,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 563 148,00 2 352 058,00 -23 000,00 2 700,00 2 331 758,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485 872,00 461 378,00 -14 947,00 0,00 446 431,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 63 432,00 57 950,00 -4 579,00 527,00 53 898,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 31 661,36 0,00 4 000,00 35 661,36

4260 Zakup energii 284 000,00 256 700,00 0,00 4 000,00 260 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 149 085,00 136 272,75 -2 984,00 813,00 134 101,75

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 014 492,00 829 600,33 -50 000,00 8 000,00 787 600,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 500,00 40 000,00 0,00 8 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 927 992,00 785 307,33 -50 000,00 0,00 735 307,33

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjne 677 710,00 652 509,00 -12 291,00 5 090,00 645 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 433 200,00 -7 000,00 0,00 426 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 290,00 12 290,00 -4 700,00 0,00 7 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 34 000,00 0,00 5 000,00 39 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 90,00 1 090,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 1 100,00 -591,00 0,00 509,00

80146 Dokształcania i doskonalenia nauczycieli 63 995,50 79 558,50 -800,00 800,00 79 558,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 2 300,00 -800,00 0,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 26 146,50 50 629,00 0,00 800,00 51 429,00

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 2



korpusu służby cywilnej
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 270 118,00 1 221 664,87 -14 031,00 6 097,00 1 213 730,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 2 570,55 0,00 544,00 3 114,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 355,00 453 236,00 -11 500,00 145,00 441 881,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 422,00 77 123,00 -1 909,00 624,00 75 838,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 444,00 8 777,00 -622,00 0,00 8 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 400,00 24 487,49 0,00 600,00 25 087,49

4220 Zakup środków żywności 601 315,00 597 315,00 0,00 4 000,00 601 315,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 957,00 15 962,85 0,00 184,00 16 146,85

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

21 336,00 53 870,38 -4 384,00 3 950,00 53 436,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 020,00 3 320,00 -137,00 0,00 3 183,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 736,00 33 736,00 -2 547,00 0,00 31 189,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 6 600,00 -873,00 0,00 5 727,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 1 480,00 -104,00 0,00 1 376,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 288,00 1 097,53 -723,00 950,00 1 324,53

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

572 799,00 1 017 281,32 -41 679,00 18 602,00 994 204,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 358,00 48 233,00 -2 100,00 600,00 46 733,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 173,00 615 585,00 -10 500,00 13 061,00 618 146,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 517,00 115 123,00 -876,00 3 440,00 117 687,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 726,00 13 976,00 -1 776,00 585,00 12 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 150,00 47 737,71 -17 000,00 0,00 30 737,71

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 42 300,00 40 139,60 -8 000,00 0,00 32 139,60

4260 Zakup energii 30 400,00 37 400,00 0,00 690,00 38 090,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 5 500,00 9 650,00 0,00 14,00 9 664,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 1 123,66 0,00 207,00 1 330,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 738,00 37 415,92 -1 427,00 0,00 35 988,92

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500,00 1 087,60 0,00 5,00 1 092,60

852 Pomoc społeczna 10 367 281,00 17 997 977,00 -13 500,00 13 500,00 17 997 977,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 7 335 720,00 -13 500,00 13 500,00 7 335 720,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 179 340,00 0,00 13 500,00 7 192 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 60 000,00 -2 274,00 0,00 57 726,00

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 330,00 -870,00 0,00 9 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 470,00 -203,00 0,00 1 267,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 69 543,00 -9 253,00 0,00 60 290,00

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 -900,00 0,00 4 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 097 267,00 2 098 789,84 -23 790,00 61,00 2 075 060,84

85401 Świetlice szkolne 681 067,00 715 369,59 -23 790,00 61,00 691 640,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 610,00 50 959,95 -600,00 0,00 50 359,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 928,00 486 185,00 -18 398,00 0,00 467 787,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 738,00 94 946,00 -2 274,00 0,00 92 672,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 861,00 11 396,00 -727,00 0,00 10 669,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 951,00 29 601,05 -1 791,00 61,00 27 871,05

Razem 49 607 308,00 53 976 179,61 -328 297,65 170 008,50 53 817 890,46

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/162/1/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r. 

Plan wydatków
Przedsięwzięcia Zadania roczne

Wyszczególnienie

Dział
Rozdział
wiodący

lub
kom.real.

Czas
trwania Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne

Ogółem

Transport i łączność 600 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 468 072,00 388 072,00 0,00 0,00 80 000,00 487 872,00

Drogi publiczne 
gminne

600

60016
19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 375 572,00 295 572,00 0,00 0,00 80 000,00 395 372,00

Dostawa i montaż wiat 
przystankowych na 
terenie Gminy Biała 
Piska

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 872,00 36 872,00 0,00 0,00 0,00 36 872,00

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania Modernizacja 
ul. Kolejowej w Białej 
Piskiej wraz z budową 
oświetlenia ulicznego

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania Modernizacja 
drogi gminnej poprzez 
zmianę nawierzchni 
drogi wraz z zjazdami 
w miejscowości 
Danowo

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Zakup samochodu do 
obsługi utrzymania 
dróg i infrastruktury 
wodno-melioracyjnej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00

Wykonanie UM 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 1



dokumentacji 
technicznej - 
Modernizacja ulicy 
zielonej w Drygałach

2016

Modernizacja drogi 
wraz z przebudową 
przepustu w 
miejscowości 
Kumielsk

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 700,00 101 700,00 0,00 0,00 80 000,00 181 700,00

Modernizacja drogi 
gminnej Szkody- 
Radysy poprzez 
wymianę nawierzchni 
drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Konopkach 
poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Komorowie 
II etap poprzez 
wymianę nawierzchni 
drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Rakowie 
Małym poprzez 
wymianę nawierzchni 
drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Pogorzeli 
Wielkiej poprzez 
wymianę nawierzchni 
drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej ul. Cicha 
poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

Modernizacja drogi 
gminnej ul. Zielona w 
Drygałach poprzez 
wymianę nawierzchni 
drogi

BiRG
2016

2016
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Modernizacja drogi 
gminnej w Orłowie 
poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2016

2016
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 2



Wykonanie 
dokumentacji 
technicznej dla dania 
Modernizacja drogi 
gminnej w Orłowie 
poprzez wymianę 
nawierzchni drogi II 
etap

BiRG
2016

2016
16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

Przejęcie gruntów 
zajętych pod drogi 
gminne od Agencji 
Nieruchomości 
Rolnych

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania 
Zagospodarowanie 
terenu przy ul. Zielonej 
w Drygałach o nr. 
geod. 1016,1023/3

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania 
Zagospodarowanie 
terenu działki 288/9 i 
288/12 przy ul. 
Moniuszki w Białej 
Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Zakup nieruchomości - 
drogi ul. Handlowa w 
Białej Piskiej (działka 
nr 148/1)

RiGN
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Wykonanie 
dokumentacji 
technicznej dla zadania 
pn Wykonanie 
chodnika wraz z 
oświetleniem w ciągu 
drogi gminnej przy ul. 
Lipowej w Bemowie 
Piskim

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Wykonanie 
dokumentacji 
technicznej na 

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 3



modernizację drogi 
gminnej wewnętrznej 
dz. nr 20/101 w 
Bemowie Piskim

2016

Modernizacja drogi 
gminnej w obrębie 
skrzyżowania z drogą 
powiatową w 
miejscowości Monety

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Pozostała działalność
600

60095
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania Budowa zatoki 
autobusowej przy ul. 
Moniuszki w Białej 
Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Budowa zatoki 
autobusowej przy ulicy 
Moniuszki w Białej 
Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

Dostawa i montaż 
słupa z zamontowanym 
podświetleniem 
przejścia dla pieszych 
wraz ze znakiem 
aktywnym D-6

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

Gospodarka 
mieszkaniowa 700 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 18 000,00 0,00 0,00 201 000,00 220 000,00

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

700

70005
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 18 000,00 0,00 0,00 201 000,00 220 000,00

Modernizacja budynku 
Rogale Wielkie 14 
etap.II

BiRG
2016

2016
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Modernizacja zakup 
budynku mieszkalnego 
położonego w 
miejscowości Wojny nr 
budynku 4

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 6 000,00 0,00 0,00 68 000,00 74 000,00

Modernizacja zakup 
budynku mieszkalnego 
położonego w 

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 6 000,00 0,00 0,00 65 000,00 71 000,00

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 4



miejscowości Sokoły 
Jeziorne nr budynku 3
Modernizacja i zakup 
budynku mieszkalnego 
położonego w 
miejscowości Nitki nr 
budynku 11

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 6 000,00 0,00 0,00 68 000,00 74 000,00

Działalność usługowa 710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

710

71004
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00

Sporządzenie 
projektów decyzji o 
warunkach zabudowy 
lub decyzji o ustaleniu 
lokalizacji celu 
publicznego

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 110,00 25 110,00 0,00 0,00 0,00 25 110,00

Sporządzenie 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego części 
obrębów: Bełcząc, 
Kożuchy, Danowo, 
Szkody, Kózki, 
Kowalewo w Gminie 
Biała Piska

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Sporządzenie zmiany 
Studium Uwarunkowań 
i Kierunków 
Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta 
i Gminy Biała Piska

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 1 890,00

Opracowanie Planu 
Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla 
Gminy Biała Piska

UM
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Opracowanie Strategii 
Rozwoju Gminy Biała 
Piska na lata 2015-
2022

UM
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Wykonanie analizy 
zmian w 
zagospodarowaniu 
przestrzennym gminy

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Administracja 750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 810,76 257 810,76 0,00 0,00 0,00 257 810,76

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 5



publiczna
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

750

75023
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 850,00 70 850,00 0,00 0,00 0,00 70 850,00

Zakupy inwestycyjne Or
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00

Wydatki inwestycyjne GM
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00

Zakup centrali 
telefonicznej- urząd Or

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 7 350,00

Zakup serwera
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00

Pozostała działalność
750

75095
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 960,76 186 960,76 0,00 0,00 0,00 186 960,76

Fundusz sołecki Wojny RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 218,00 9 218,00 0,00 0,00 0,00 9 218,00

Fundusz sołecki 
Komorowo Or

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00

Fundusz Sołecki 
Włosty RiGN

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 575,25 10 575,25 0,00 0,00 0,00 10 575,25

Fundusz Sołecki 
Myśliki RPiGK

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00

Fundusz sołecki 
Monety RPiGK

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 564,00 8 564,00 0,00 0,00 0,00 8 564,00

Fundusz sołecki 
Konopki RPiGK

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 444,92 8 444,92 0,00 0,00 0,00 8 444,92

Fundusz sołecki Kózki RPiGK
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 705,00 9 705,00 0,00 0,00 0,00 9 705,00

Fundusz sołecki 
Kumielsk BiRG

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 810,94 17 810,94 0,00 0,00 0,00 17 810,94

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 6



2016

Fundusz sołecki 
Kożuchy RPiGK

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 297,00 9 297,00 0,00 0,00 0,00 9 297,00

Fundusz Sołecki Nowe 
Drygały RPiGK

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Fundusz sołecki 
Lipińskie RPiGK

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 947,00 4 947,00 0,00 0,00 0,00 4 947,00

Fundusz sołecki 
Łodygowo RPiGK

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 262,17 10 262,17 0,00 0,00 0,00 10 262,17

Fundusz sołecki 
Drygały RPiGK

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 787,00 34 787,00 0,00 0,00 0,00 34 787,00

Fundusz sołecki 
Giętkie BiRG

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 592,39 8 592,39 0,00 0,00 0,00 8 592,39

Fundusz sołecki 
Kruszewo RPiGK

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Fundusz sołecki 
Sulimy RPiGK

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Fundusz sołecki 
Szymki RPiGK

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 364,50 7 364,50 0,00 0,00 0,00 7 364,50

Fundusz Sołecki 
Świdry Kościelne RPiGK

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00

Fundusz Sołecki 
Pawłocin

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 692,59 5 692,59 0,00 0,00 0,00 5 692,59

Wydatki inwestycyjne
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 400,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 114 400,00

Ochotnicze straże 
pożarne

754
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 400,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 114 400,00

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 7



75412
Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania Modernizacja 
remizy OSP w 
Drygałach

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00

Opracowanie studium 
wykonalności dla 
zadania Zakup nowego 
wozu pożarniczego dla 
OSP Biała Piska

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Zakup zintegrowanego 
systemu 
powiadamiania 
strażaków

Or
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00

Modernizacja budynku 
remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Drygałach

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00

Modernizacja zjazdu i 
utwardzenie terenu 
OSP Drygały

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 370,00 17 370,00 0,00 0,00 0,00 17 370,00

Szkoły podstawowe
801

80101
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 370,00 17 370,00 0,00 0,00 0,00 17 370,00

Zakup kotła C.O. SP 
Skarżyn SP Skar

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 370,00 17 370,00 0,00 0,00 0,00 17 370,00

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

900 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 708 349,00 148 349,00 0,00 560 000,00 0,00 718 349,00

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

900

90004
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Zakup wertykulatora BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

900

90015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00

Dobudowa punktów 
oświetleniowych na RPiGK

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 8



terenie Gminy 2016
Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania Budowa 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Świdry Kościelne

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Pozostała działalność
900

90095
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 653 349,00 93 349,00 0,00 560 000,00 0,00 663 349,00

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej w 
Bemowie Piskim

BiRG
2016

2016
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania Kształtowanie 
przestrzeni publicznej 
poprzez rewitalizację 
terenów zielonych w 
Białej Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania Modernizacja 
targowiska w Białej 
Piskiej Rewitalizacja 
wieży ciśnień w Białej 
Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania Modernizacja 
targowiska w Białej 
Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania Modernizacja 
targowiska w 
Drygałach

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Termomodernizacja 
budynków Zespołu BiRG

2016
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 9



Szkół w Drygałach 2016
Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania 
Zagospodarowanie 
terenów gminnych na 
Osiedlu przy ul. Witosa 
w Białej Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania Budowa 
kanalizacji deszczowej 
w ulicy Moniuszki w 
Białej Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 059,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00 4 059,00

Budowa zjazdu z drogi 
nr 58 w miejscowości 
Świdry

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej w Białej 
Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 560 000,00

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej w Białej 
Piskiej - nadzór 
inwestorski

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Dokumentacja 
techniczna wymiana 
instalacji C.O.

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00

Pozostała działalność
921

92195
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00

Opracowanie Gminnej 
Ewidencji Zabytków UM

2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00

Kultura fizyczna i 
sport 926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00

Obiekty sportowe
926

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 10



92601
Wykonanie 
dokumentacji 
technicznej - Budowa 
budynku szatni wraz z 
zapleczem na stadionie 
miejskim w Białej 
Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00

Wykonanie 
dokumentacji 
technicznej - Budowa 
boiska piłkarskiego 
wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu przy SP w 
Bemowie Piskim

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Pozostała działalność
926

92695
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00

Wykonanie placu 
zabaw w miejscowości 
Oblewo

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Zagospodarowanie 
terenu w miejscowości 
Giętkie I etap

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania Modernizacja 
placu zabaw przy ulicy 
Dolnej w Białej Piskiej

BiRG
2016

2016
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

Razem 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 1 914 001,7
6

1 073 001,7
6 0,00 560 000,00 281 000,00 1 944 801,7

6

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/162/1/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 258 173,95

01095 Pozostała działalność 1 258 173,95

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 258 173,95

750 Administracja publiczna 91 624,00
75011 Urzędy wojewódzkie 91 624,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

91 624,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 10 968,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 968,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

10 968,00

801 Oświata i wychowanie 101 850,26
80101 Szkoły podstawowe 48 641,51

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

48 641,51

80110 Gimnazja 46 598,54

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

46 598,54

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 610,21

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

6 610,21

851 Ochrona zdrowia 322,00
85195 Pozostała działalność 322,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

322,00

852 Pomoc społeczna 12 969 078,00
85211 Świadczenie wychowawcze 7 335 720,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

7 335 720,00

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 1



państwa w wychowywaniu dzieci

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 534 091,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

5 534 091,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

97 091,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

97 091,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 795,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 795,00

85295 Pozostała działalność 381,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

381,00

Razem 14 432 016,21

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

750 Administracja publiczna 470,00
75011 Urzędy wojewódzkie 470,00

0690 Wpływy z różnych opłat 470,00
852 Pomoc społeczna 89 338,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

89 318,00

0690 Wpływy z różnych opłat 234,00
0920 Pozostałe odsetki 40 084,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 44 000,00

85295 Pozostała działalność 20,00
0690 Wpływy z różnych opłat 20,00

Razem 89 808,00

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/162/1/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 258 173,95

01095 Pozostała działalność 1 258 173,95
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 387,58
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 301,36
4120 Składki na Fundusz Pracy 203,06
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 330,77

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 5 447,30

4430 Różne opłaty i składki 1 233 503,88
750 Administracja publiczna 91 624,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 624,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 602,95
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 537,44
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 483,61

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 10 968,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 968,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 099,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 568,00

801 Oświata i wychowanie 101 850,26
80101 Szkoły podstawowe 48 641,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 481,58

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 48 159,93

80110 Gimnazja 46 598,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 461,36

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 46 137,18

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 610,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,38

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 6 544,83

851 Ochrona zdrowia 322,00
85195 Pozostała działalność 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 253,00

852 Pomoc społeczna 12 969 078,00
85211 Świadczenie wychowawcze 7 335 720,00

3110 Świadczenia społeczne 7 192 840,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 726,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 460,00

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 267,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 290,00
4260 Zakup energii 4 100,00
4270 Zakup usług remontowych 92,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 4 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, 
w tym usług dostępu do sieci Internet 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 954,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 591 896,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00
3110 Świadczenia społeczne 5 444 796,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 420,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 392,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 476,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 203,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 668,00
4260 Zakup energii 3 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 8 590,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, 
w tym usług dostępu do sieci Internet 847,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00
4430 Różne opłaty i składki 151,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 734,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 219,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

39 286,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 286,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 795,00

3110 Świadczenia społeczne 1 795,00
85295 Pozostała działalność 381,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 381,00
4260 Zakup energii 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i zieleńców 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, 
w tym usług dostępu do sieci Internet 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 2



Razem 14 432 016,21

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/162/1/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 
r.

Kwota dotacji po zmianach
dla jednostek sektora
finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora
finansów publicznychDział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

na działalność
bieżącą

na działalność
inwestycyjną

na działalność
bieżącą

na działalność
inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8
Dotacje podmiotowe 996 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 726 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 270 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe 2 530,00 256 000,00 386 000,00 0,00

010 01008 2830 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych na terenie Gminy 
Biała Piska 0,00 0,00 110 000,00 0,00

600 60014 6300

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 234 000,00 0,00 0,00

750 75095 2710 Dotacja celowa dla Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 2 530,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 2360 Opieka Medyczna i rehabilitacyjna 0,00 0,00 60 000,00 0,00
852 85295 2360 Ochrona i promocja zdrowia 0,00 0,00 15 000,00 0,00

853 85395 2360 Zwiększenie dostępności do poradnictwa zawodowego i 
informacji zawodowej 0,00 0,00 15 000,00 0,00

900 90019 2830 Dofinansowanie budowy studni wierconych na potrzeby 
własnego gospodarstwa na terenie Gminy 0,00 0,00 6 000,00 0,00

900 90019 6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 22 000,00 0,00 0,00

926 92605 2360 Kultura fizyczna w 2016 roku 0,00 0,00 180 000,00 0,00
Razem 998 530,00 256 000,00 386 000,00 0,00

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/162/1/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie/dochody Kwota
600 Transport i łączność 83 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 83 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

80 000,00

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 201 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

201 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

25 000,00

Razem 309 000,00
dla jednostek sektora
finansów publicznychDział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie/wydatki na działalność

bieżącą
na działalność
inwestycyjną

1 2 3 4 5 6
Dotacje celowe 2 530,00 234 000,00

600 60014 6300

Wydatki na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 234 000,00

750 75095 2710 Dotacja celowa dla Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 2 530,00 0,00

Razem 2 530,00 234 000,00

Id: 3A330E9D-055A-4E16-90A5-2D22A5D3556F. Podpisany Strona 1




